АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИЛЬГОЩИ
РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН
ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

__________________________________________________________
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 марта 2018 года                                                                           №13-па
с.Ильгощи
О внесении изменений и дополнений в Порядок
размещения сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера лиц,
замещающих должности муниципальной службы в

администрации сельского поселения Ильгощи

Рамешковского района Тверской области, и членов их

семей в сети Интернет на официальном сайте органа местного
самоуправления и предоставления этих сведений средствам

массовой информации для опубликования
В целях приведения в соответствие с Указом Президента Российской Федерации от 8 июля 2013г. N 613 «Вопросы противодействия коррупции»

Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Ильгощи Рамешковского района Тверской области, и членов их семей  в сети Интернет на официальном сайте органа местного самоуправления  и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования», утвержденного постановлением администрации сельского поселения Ильгощи от 08.02.2013 № 7-па, администрация сельского поселения Ильгощи Рамешковского района Тверской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Ильгощи от 08.02.1013 № 07-па «О порядке размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Ильгощи Рамешковского района Тверской области в сети Интернет на официальном сайте органа местного самоуправления сельского поселения Ильгощи и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения и дополнения:
1.1.в названии постановления и приложении к постановлению (Порядка) после слова «о доходах» дополнить словом «расходах,»;

1.2. пункт 1 Порядка изложить в следующей редакции:

«1. Настоящим порядком устанавливается обязанность по размещению сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих (работников), их супругов и несовершеннолетних детей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Рамешковского района Тверской области (далее - официальный сайт) и предоставлению этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования в связи с их запросами, если федеральными законами не установлен иной порядок размещения указанных сведений и (или) их предоставления общероссийским средствам массовой информации для опубликования»;
1.3. в пункте 2 Порядка после слова «о доходах» дополнить словом расходах,»;
1.4. дополнить пункт 2 подпунктом 4 следующего содержания:

«4)  сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, если общая сумма таких сделок превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.»;

1.5. пункт 4 Порядка изложить в следующей редакции:

«4. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, указанные в пункте 2 настоящего порядка, за весь период замещения муниципальным служащим (работником) должностей, замещение которых влечет за собой размещение его сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей находятся на официальном сайте администрации Рамешковского района Тверской области, в которой муниципальный служащий (работник) замещает должность, и ежегодно обновляются в течение 14 рабочих дней со дня истечения срока, установленного для их подачи»;

1.6. в пункте 5 Порядка после слова «о доходах» дополнить словом расходах,»;
2. Разместить настоящее постановление в центре для обнародования нормативных правовых актов и на официальном сайте администрации Рамешковского района Тверской области в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ильгощи:                        О.В.Кузнецова